
 

Referat 
fra 

Dansk Kegle Forbunds Hovedbestyrelsesmøde 
søndag den 22. oktober 2017 

3 F i Nyborg 
********************************************************** 

 

Tilstede: 
Forretningsudvalget: Marita Geinitz (MG), Finn Hyldmar (FH)  
Sports/Elite udvalget: Henning Vang Nielsen (HN) 
Sportsudvalget Classic: Ena Bargholz (EB) 
Ungdomsudvalget: Jesper Nielsen (JN) 
Seniorudvalget: Ejler Jespersen (EJ) 
Lovudvalget: Jette Møller (JMØ) 
J.K.U.: Susan Møller Holdt (SH), Karl Vollsen (KV) 
S.K.U.: Mogens Christensen (MC), Allan Mortensen (AM) 
K.K.U.: Georg Nielsen (GN), Brian Kisum (BK) 
F.K.U.: Morten Ottosen (MO), Svend Jørgensen (SJ) 
 

DAGSORDEN: 
 

    
   1.) Referat fra sidste møde 
   2.) Orientering fra formanden 

 2A) Orientering om det strategiske spor og nedsættelse af 
        udvalg 

   3.) Orientering fra kassereren 
   4.) Orientering fra sekretæren 
   5.) Orientering fra Elite- og Sportsudvalget Sektion Bohle 
   6.) Orientering fra Sportsudvalget Sektion Classic 
   7.) Orientering fra Ungdomsudvalget 
   8.) Orientering fra Kursusudvalget 
   9.) Orientering fra seniorudvalget 
 10.) Forslag til behandling 
 11.) Budget 2018 
 12.) Unionsrunde (Kort orientering fra unionerne) 
 13.) Eventuelt 
 
    
 
 
 
 
ADD: 1 Referat fra sidste møde 
 
Ingen havde nogen kommentarer. 



 
 
ADD: 2 Orientering fra formanden 
 
Orienteringen fra Marita vedrører både punkt 2 og 2A.  
 

Til D.Ke.F HB den 22.10.2017 

Siden sidste repræsentantskabsmødet, er det den økonomiske struktur det fylder rigtig meget endnu. 
Der var lidt skriverier efter mødet. Fordi vi – jeg – var forvirret på rep.mødet, og dermed gjorde jer 
forvirret. 
De strategiske spor betyder at vi skal omlægge hvordan D.Ke.F. kører nu og hvordan det skal køre i 
fremtiden. Til denne omlægning hører også den økonomiske del. Men indtil sporene er lagt, fastlagt og det 

begynder at kører i løbet af de næste år, så har vi stadig et ’gammelt’ budget, som vi kører efter.  
Siden sidst har den administrative indstilling nu været på DIFs bestyrelsens bord og de har taget en 

beslutning om at nogen skal have mere, og nogen skal have mindre end indstillet. For D.Ke.Fs 
vedkommende betyder det at vi får ca. 80.000 kr. i mindre end ansøgt. 
 

Det fordeler sig på den måde at grundtilskuddet som skal dække driften, bliver forhøjet med ca. 20.000 kr. 
og at de strategiske spor bliver reduceret med 100.000 kr. altså et minus på 80.000. 
Vores ekspert i økonomien for strategiarbejdet, Martin Vesterlund, mener at vi nok kan finde beløbet i de 
strategiske spor. Men sporene og beregningerne skal selvfølgelig tilpasses. Alternativt skal vi bidrage med 
egenbetaling.  
Jeg går ud fra at I er enige med mig i at vi finder beløbet i de strategiske spor ved at tilrette. Og efter Ninas 
anbefaling skal vi især kigge på spor 1, som indeholder turneringsdelen. 

Den endelige aftale skal indgives til DIF den 31. oktober.  
 
Læg mærke til at vi her opererer med to budgetter – 1 som hører til strategiarbejdet – og det andet er det 

John laver, og som vi senere på dagsorden skal tage stilling til at fortsætte uændret med – indtil vi har mere 
konkrete planer for og med strategiarbejdet og kan sætte beløb på. 

 
Dette kræver at vi holder et møde med det lille udvalg og spilleudvalget for at drøfte muligheder for en ny 
turneringsform og de dermed forbundne omkostninger. 

Det indkalder vi til ret hurtigt. 
Samtidig vil vi også tilknytte Mogens til lovudvalget for at fungere som bindeled mellem det lille udvalg og 
lovudvalget. Udvalget får til opgave at kigge på hvordan denne supertanker i fremtiden kan navigere lidt 
hurtigere end nu, uden at sætte demokratiet ud af spillet. 

 
 
Som I ved, og som Georg nok vil komme ind på senere, så har Københavns kommune besluttet at Classic-

banerne skal flyttes fra Nørrebrohallen. De har dog knap været så gode til at finde et andet sted. Derfor har 
vi involveret DIF; Thomas Bach som er næstformand. Thomas har haft en snak med Georg og er også 
kommet frem til den øverste chef for hele idræts- og fritidsområdet i Københavns kommune. 
Så nu håber vi at der snart sker noget. Det ville ikke alene være slemt for KKU at miste banerne. Det ville 
være lidt af en katastrofe for D.Ke.F eventuelt at kunne miste ca. 100 medlemmer på den bekostning, men 
også en meget stor del at det internationale arbejde. 
 

 
Der har været en del drøftelser om alkoholregler når man spiller for landsholdet – uanset hvilket. Efter 
sidste rep.møde havde spilleudvalget det til drøftelse og lavede også et skriv. Desværre blev det ikke sendt 

med udtagelserne.  
Der blev dog sendt et brev ud til de sidse udtagne om, at der ikke drikkes alkohol når man har 

landsholdsdragten på.  



Den tekst kan sikkert formuleres bedre og den tager heller ikke stilling til aftenen før der spilles. Jeg håber 
at der findes den rigtige formulering, så både seriøsiteten, men også det sjove kan bibeholdes og at det 

fremover tilføjes strategiplanerne og sendes med ved udtagelsen. 
 
 

Vi har under EM som blev afholdt i Skjold, været til møde i NBN. Det plejer vi at gøre når vi alligevel er 
samlet. På den måde sparer man også ekstra rejseomkostninger.  
På mødet blev der oplyst at sagen med Jährling, den tidligere præsident som løb med pengene, nu kommer 
foran retten i Schweiz. Så der er en lille chance for at få nogen af pengene tilbage. 
Der blev også oplyst at både tyskerne, og en af de østrigske organisationer er interesseret i at blive optaget i 
NBN. 
Præsidenten for NBN, Leo Sitz, oplyste også at WNBA har vedtaget at de internationale dommere har rød T-

shirt på. 
 
Til sidst kan jeg sige at både dette og næste HB for en sikkerhedsskyld var planlagt til at vare i to dage. 

Vi har dog vurderet at det er nok med ét todages møde og at det bliver mødet i januar. Her er økonomien 
med strategiplanerne endelig vedtaget, og man ved hvilket beløb DIF har fået fra tipsmidlerne.  

Til mødet har vi inviteret Torben Bundgaard, som er chefkonsulent i DIF. Torben vil sige noget om 
organisationen og organisationsudvikling. 
Det er også her vi skal drøfte forslag til det kommende repræsentantskabsmøde. 

Marita 

 
MG: Der er lavet alkoholregler, og de er udsendt til landsholdsspillerne. 
 
MO: Hvad er konsekvensen hvis en ikke overholder det.  
 
EB: I Classic har vi prøvet dette, og det endte med en udelukkelse i 2 år. 
 
HN: Vi har konsekvenser. Da vi spillede EM, der var der en som ikke ville efterleve 
reglerne, og vedkommende fik ikke lov til at spille og blev sendt hjem, og resten af 
spillerne syntes at det var fedt at der endelig kom nogle regler sammen med konsekvens. 
 
MO: Vi skal indføre konsekvensen i reglerne. 
 
MG: Vi vil også følge op på denne regel. 
 
SM: JKU vil også tilslutte sig reglen. 
 
MG: WNBA har bestemt at dommerne fremtidig er i røde trøjer. Vi kan bestille trøjerne 
igennem WNBA til 15 Euro stykket. 
 
 
ADD: 2A Orientering om det strategiske spor og nedsættelse af udvalg 
 
 
Forslag 1 forslag om nedsættelse af udvalg med spilleudvalget, samt ungdomsudvalget. 
 
I første omgang mødes lille udvalg (Marita og Martin) med spilleudvalget, for at se om der 
kan laves noget om vedr. turneringen, samt de forskellige DM´er og landskamp og 
Nationscup. 



 
MO: Syntes det var et godt forslag, og han ser frem til at mødes med det lille udvalg. 
 

Forslag 1 blev godkendt af forsamlingen 
 
Forslag 2 Lovudvalget bliver udvidet med Mogens og Ena. 
 
Vi bliver nødt til at se på vores love, om vi kan ændre noget så beslutningsvejen bliver 
hurtigere. 
 
MC: syntes ikke vi skal forcere for meget, for vi kan ikke nå det til januar. Når vi er klar 
med resten kunne der indkaldes til ekstraordinært rep. møde. 
 
MG: Det vigtigste lige nu er at se på om vi kan ændre på turneringsformen, da den skal 
træde i kraft fra september 2018, og ungdommen tager vi et møde med senere, så der 
ikke er en opfattelse af, at ungdommen er sparet helt væk. 
 
HN: Hvis der indkaldes til et ekstraordinært rep. møde skal der så ikke afholdes et 
ekstraordinært i unionerne. Det vi har brug for i turneringsudvalget er rammerne, for har vi 
råd til at spille 10 kampe eller 20 kampe. 
 
MG: Vi bruger rigtig mange penge på turneringen og forskellige stævner, så det er ikke 
kun en besparelse på kr. 80.000,00 men en omfordeling til de spor vi har vedtaget. 
Hvis der er brug for et ekstraordinært rep. møde så holder vi det. 
 

Forslag 2 blev godkendt af forsamlingen 
 

 
ADD 3: Orientering fra Kassereren: 
 
Økonomien ser godt ud, vi har ca. kr. 420.000,00 stående, og hotellet til landskampen er 
betalt, så der er kun banketten tilbage. 
 
Vi skal have en LEI kode, og den skal vi have fordi vi handler med værdipapirer, og det er 
et EU krav, så det er bestilt. 
 
 
ADD 4: Orientering fra sekretæren: 
 
FH: Alle holdledere får en hvid trøje når der spilles landskamp. Fremover når der skal 
bruges tøj fra kontoret, så bestil det i god tid. 
 
Der er flere udmeldelser end indmeldelser i øjeblikket. 
 
 
 
 
 



ADD 5: Orientering fra Elite- og Sportsudvalget Sektion Bohle 
 
Orientering fra Sportsudvalget/Eliteudvalget 

 

Den 19-20 august var SKU/KKU en tur i Srém i Polen dette var som sædvanligt en hyggelig tur 

hvor vi også gjorde os gældende resultatmæssig en skam dette var vores sidste tur for DKeF, i gave 

fik de i år nyt Linoleum til tilløbs banen som vi gav sammen med Tyskerne. Dette blev de vældig 

glade for da det var noget skrammel de havde. 

Den 23 – 24 september var vi i Bordesholm til Nationscup en hård tur men vi kan godt være stolte 

af vi fik 2 herrer i finalen (Tonny og Johnny) Tonny vandt Bronze og Johnny blev nr. 6 

Hos damerne Kom Sabrina i finalen, kunne dog ikke følge med de bedste og blev nr. 8 

Dog blev det skæmmet af vi havde nogen problemer med Alkohol som Marita vil komme nærmere 

ind på. 

Den 7-8 oktober havde vi EM i Skjold dette forløb rigtig godt for Danmark da vi vandt både for 

Dame hold og Herrer hold samt Marianne Jensen og Tobias Jensen blev Europamester individuelt 

samlet i Super cuppen fører damerne med 20 point foran Frankrig og Herrerne fører med 3 point 

foran Luxemburg samlet som Nation fører vi med 28 point foran Luxemburg.  

Dette var en meget hård tur at planlægge i aner ikke hvor meget tid dette har taget og har desværre 

et arbejde jeg også skal udfører, måtte tage en fridag for at nå det og det vil jeg ikke fremover, folk 

har klaget og nogen mener nok at det var rigtig dårligt planlagt derfor bør i måske overveje om jeg 

er den rigtige på posten da jeg ikke har tiden til at lave det selv skal nok en til der ikke er på 

arbejdsmarked, med det der er blevet tilført fra Kassereren og Kontoret. Det er ved at være en 

fuldtidsstilling. 

Dette har naturligvis også gået ud over Landskampen at jeg har måtte vendte med noget indtil EM 

var færdig for at overleve. 

Sportsudvalget har fået besked på at lave en ny turneringsform har også tænkt på en ny form og 
skrevet ud til sportsudvalget om dette var noget vi skulle arbejde videre med, vi skulle indkalde til et 

møde hvor dette skulle drøftes, men ikke nemt når vi ikke kan få at vide hvor mange penge vi må 

bruge på turneringen før vi har dette kan det ikke lade sig gøre. 

D. 4. november er der Landskamp i Grøndalcentret håber mange kommer og bakker op. 

 

Med Sportslig Hilsen 

Henning Vang Nielsen  

 
FH: Henning skal have noget hjælp, evt. opdele hans post igen, da jeg føler at han er 
brændt ud. Det har været et skrækkeligt efterår, alt er kommet i sidste øjeblik. 
 
HN: Det vil ikke hjælpe at dele posten op i 2, det der ville hjælpe var, at jeg havde en 
sparringspartner. 
 
BK: Vi bliver ikke spurgt om vi vil hjælpe. 
 
MO: Jeg vil også gerne hjælpe, og ligeledes FKU´s bestyrelse så kontakt os, og det er ok 
at du er begyndt at trække på Camilla fra Nyborg. 
 
Henning skal give besked til de unioner som skal afholde et stævne indenfor det næste år, 
og det skal han gøre når der lægges turnering, og det skal indføres i strategiplanerne. 
 



Der blev besluttet at invitationer fremover både sendes til spilleudvalgsformand og 
unionsformand. 
 
FKU tilbød at afholde DM damer/herrer i 2018, og de afleverede et budget. De ønskede 
svar inden jul. 
 
 
ADD 6: Orientering fra Sportsudvalget Sektion Classic 
 
EB: fortalte at turneringen var svær at lave, da de skulle lave en turnering der skulle køre 
over 3 måneder, da Nørrebrohallen lukker til nytår. Så vi har kun 2 baner tilbage i Lyngby. 
 
MG: kunne godt forstå at der er frustration i Classic, men vi har talt med Thomas Bach, 
næstformand i DIF som prøver på at hjælpe os, da han har en kontakt i Københavns 
kommune. Vi arbejder på sagen. 
 
 
ADD 7: Orientering fra Ungdomsudvalget 
 

Orientering fra ungdomsudvalget. 
 

Hermed orientering fra ungdomsudvalget. 

 

Der er sket meget siden sidste HB-møde. 

Sæsonen 2016-2017 blev afsluttet, da alle resultater forefindes på nettet vil jeg ikke gennemgå dem. 

Som i alle ved fik ungdomsudvalget ny formand på rep mødet i maj, da Jytte Juhler, valgte at 

stoppe, jeg vil gerne endnu gang takke hende for hendes store arbejde. 

 

Sæsonen 2017-2018 er godt i gang og de første 2 unionsrunder blev spillet Nyborg i weekenden d 

9-10/9 med 31 deltager fordelt på 9 hold. Stillingen er som følger efter 2 runder. 

 

U18 

1 FKU 1          16 Point 5064 Kegler 

2 JKU 1           14 Point 4979 Kegler 

3 FKU 2    12 Point 4968 Kegler 

4 KKU/SKU 1 10 Point 3354 Kegler 

 

U15 

1 FKU 1            16 Point 4839 Kegler 

2 KKU/SKU 1  14 Point 4755 Kegler 

3 FKU 2            12 Point 4642 Kegler 

4 FKU 3            10 Point 4292 Kegler 

5 JKU 2               8 Point 3935 Kegler 

 

I Weekenden den 29/9-1/10 var 20 ungdomsspiller plus ledere til Landskamp mod Tyskland i 

Stralsund, der havde vi alle en fantastisk weekend, hvor det sportslig desværre blev til 4 nederlag, 

resultaterne blev som følger, dårligste resultat bliver trukket fra. 

 



U18 Drenge 

 

Danmark             Tyskland 

Martin Rasmussen  825 Kegler                          Yannic Harz         883 Kegler 

Simon Wehner        822 Kegler                          Lasse Weber        863 Kegler 

Mark L Sørensen    798 Kegler                          Paule Meller         862 Kegler 

Kasper Kisum         862 Kegler                          Malte Stöhrmann  881 Kegler 

Nick B Steensen     817 Kegler                          Eric Richter           874 Kegler 

  

I alt                        3326 Kegler 0 Point           I alt                       3501 Kegler  2 

Point 

 

U 18 Piger 

 

Danmark                                                                 Tyskland 

Ida Pedersen     852 Kegler                Viola Druschke     836 Kegler 

Julie B Hansen 828 Kegler                                     Fabienne Allers     860 Kegler 

Sara Jensen       812 Kegler                                    Sharon Gerkhardt   857 Kegler   

Laura Sørensen 846 Kegler                                    Monique Kabisoh   884 Kegler                                  

Sofie Jensen      845 Kegler                                    Sarah Lieske           881 Kegler 

 

I Alt                   3371Kegler 0 Point                       I Alt                                 3482 Kegler   2 Point 

 

U 14 Drenge 

 

Danmark                                                                 Tyskland 
Rasmus Poulsen     788  Kegler                              Leon Linder                 789 Kegler           

Carl Emil Winther  807  Kegler                             Philip Bartel                 844 Kegler 

Casper Rasmussen  831 Kegler                              Lucas Scheffler            826 Kegler 

Bertram Sørensen   810  Kegler                             Tim Lukas Brunhöfer   794 Kegler 

Lukas Schmidt        817 Kegler                              Sebastian Hahn             834 Kegler 

 

I Alt                       3265 Kegler  0 Point                 I Alt                             3298 Kegler   2  Point 

 

U 14 Piger                    Tyskland 

Karoline Nielsen        784 Kegler                            Laura Weigelt              839 Kegler 

Mia Mortensen           757 Kegler                           Vanessa Wilde              821 Kegler 

Cecilie Ansager          768 Kegler                           Lucy Lindner                859 Kegler 

Natasha Hemmingsen 801 Kegler                          Anica Framme               781 Kegler               

Hannah H Bille           815 Kegler                          Alisa-Jasmin Weber      819 Kegler 

 

I Alt                            3168 Kegler  0 Point            I Alt                              3338 Kegler  2 Point 

 

Samlet Resultat  

 

Danmark                   13130 Kegler  0 Point           Tyskland  13619 Kegler  8 Point 

 



Der blev på teknisk møde fremsat et forslag om at vi fra landskampen 2018, skal spille om point i 

hver runde/Individuelle kamp, forslaget Behandles i øjeblikket og forventes vedtaget så alle parter, 

forhåbentlig kan få en langt mere spændende Landskamp.   

 

Næste Gang ungdommen er samlet er til UnionsKampen i Hammelev 3-4 Runde i Weekenden d 18-

19/11-2017, Jeg ser frem til en virkelig spændende forsættelse af sæsonen 2017-2018 og ønsker alle 

held og lykke. 

 

Med Sportslig Hilsen 

Jesper Nielsen 

 

JN: Der kommer resultater på hjemmesiden, nu er jeg sat op til det. 
 
EB: kunne ikke forstå at der var 12 ledere med til landskampen. 
 
JN: Det er vedtaget at der skal være 10 ledere med år vi tager til landskamp, og hvis det 
skal ændres så lad mig det vide. 
 
MG: Vi tager det op når vi har møde med ungdomsudvalget. 
 
 
ADD 8: Orientering fra Kursusudvalget 
 
Der sker ikke så meget i kursusudvalget. Der har kun været behov for instruktører i 2 
klubber. 
 
SM: Skal der ikke uddannes nogle banekontrollører, da der mangler en i JKU. De mangler 
uddannelse, så det må vi se på. 
 
MC: Vil tage kontakt med Niels, som måske vil skrive lidt ned om hvad en banekontrollør 
skal gøre, så vi har nogle retningslinjer. 
 
 
ADD 9: Orientering fra seniorudvalget 
 
Orientering fra Seniorudvalget. 

Lige før sommerpausen afviklede Seniorudvalget de 2 årlige DM´er for seniorspillerne.  

26/04/2017 var det Hold DM i Roskilde Keglecenter. Vinderne her blev: 

Damer nr. 1  Gnisten Lykke Jørgensen  523 kegler  
  Birthe Abrahamsen  524 ” 
  Dorthe Basland  551 ” 
  Joan Heskjær  579 ”       2177 kegler 

Damer nr. 2 Midtals Lis Jørgensen  528 ” 
  Grethe Jørgensen  533 ” 



  Ami Lagoni   521 ” 
  Helga Andresen  549 ”        2131 kegler 

Damer nr. 3 Hammelev Ingrid Fink   528 ” 
  Tove Jakobsen  542 ” 
  Hanne Mikkelsen  542 ” 
  Ruth Andersen  517 ”       2129 kegler
  

Herrer nr. 1 OPK Odense Flemming Bystrup  585 kegler  
  Leif Andersen  562 ” 
  Hans Erik Ranck  568 ” 
  Poul Duelund  576 ”      2291 kegler 

Herrer nr. 2 Gnisten Helge Hansen  556 ” 
  Jørgen Andersen  577 ” 
  Holger Sørensen  560 ” 
  Poul Abrahamsen  574 ”      2267 kegler
  

Herrer nr. 3 Hammelev Christian Larsen  542 ” 
  Erik Waldemar  566 ” 
  Ejler Jespersen  576 ” 
  Jørgen Kjær   581 ”      2265 kegler 

Efter spil og medaljeoverrækkelser var festspisning i Keglecentret i Roskilde. 

 

17/05/2017 var det Individuel DM i Fredericia Keglecenter. Vinderneblev:  

Damer nr. 1 Anne Marie Hedegaard Nordborg 578 kegler  
 nr. 2 Henny Lund   Fredericia 566 ”  

nr. 3 Joan Heskjær Gnisten 565  ” 
Herrer nr. 1 Thorwald Christiansen Kliplev 589 kegler  
 nr. 2 Jørgen Svendsen OPK Ods. 588 ”  

nr. 3 Holger Sørensen Gnisten 587 ”  
 

Efter spil og medaljeoverrækkelser var der festspisning i Cafe Fic i Fredericia. 

Her i efteråret er der berammet Nålestævner i Sønderborg, Hammelev og Århus i Jylland, samt 
Haslev på Sjælland. 

    På Seniorudvalgets vegne Ejler Jespersen 

Ejler havde ikke noget at tilføje. 
 
 
 
 



ADD 10: Forslag til behandling 
 
Oplæg til HB. Møde 22/10/2017. 

Ældre Keglespillerne i Jylland foreslår der fremover bliver afviklet DM´er på keglebanerne i 

det sydlige Jylland.  Med få km afstand findes velegnede Keglecentre i Sønderborg og 

Augustenborg. Damer spiller det ene sted og herrer det andet sted. Efter spillet samles alle til 

medaljeoverrækkelser og festspisning enten i Sønderborg eller Augustenborg. 

Vi foreslår at spillestedet indgår i turnus med de 3 andre spillesteder, der afvikles Senior 

DM´er på skift. 

Argumenter for den nye ordning: Rigtig mange ældre keglerne kommer fra området, Baneleje 

og fest kan købes billigere end på Sjælland, Fyn og Fredericia. Vi ser hjemmebanefordelen i 

Roskilde og Odense spiller ret meget ind og det giver den ret beskedne antal spillere derfra 

fordele, som de mange spillere fra Jylland er oppe imod. Især når mange spillere transporteres 

fra Jylland til Sjælland er der dyr transport, så vi mener der ligger en lille besparelse her. 

  For ældrekeglespillerne i Jylland Ejler Jespersen 

Forslaget blev diskuteret frem og tilbage og det blev besluttet at seniorudvalget kan 
vælge andre steder end Fredericia, Odense og Roskilde, mesterskabet skal dog gå 
på skift mellem unionerne, undtaget i København. 
 
 
ADD 11: Budget 2018 
 
John har lavet et budget for 2018, og han har lavet det sådan at man nu ud fra regnskabet 
kan se om budgettet overholdes. Overskuddet vil være kr. 38.000,00. 
 
SM: Vi har drøftet besparelser ved vores bestyrelsesmøde, og der mulighed for at spare 
på overnatningerne ved de forskellige DM´er hvis folk tager hjem efter banketten. Det er 
også muligt at herre/dame ikke behøves at spille 3 x 120 slag. 
 
MO: Vi har talt om i FKU at nedsætte deltager antallet. 
 
AM: Man kan spare overnatningen væk for dem som bor i den by hvor mesterskabet 
afholdes. 
 
JA: Vi kan jo også sætte kontingentet op, da det ikke er sat op i mange år. 
 
MO: Vi kan også se om vi kan finde nogle sponsor kroner. 
 

Budgettet blev godkendt 
 
 
 
 
 



ADD 12: Unionsrunde (Kort orientering fra unionerne) 
 
SKU: MC: Vi skal have bestyrelsesmøde onsdag, og der tager vi alkoholpolitikken op. 
Tonen i dag syntes jeg ikke om. Vi bliver nødt til at stramme op så vi ved hvem der gør 
hvad, ellers er der ikke sket noget 
 
KKU: GN: Der er ikke sket noget, og jeg syntes som Mogens at vi skal tale pænt til 
hinanden 
 
JKU: SM: Der er ikke så meget mere fra Jylland, og med hensyn med tonen, så syntes jeg 
det er godt at få renset ud. Tak for et ellers godt møde. 
 
FKU: MO: Det går fint på Fyn. Vi starter skoleturneringen op i morgen, og der er indslag i 
avisen på Fyn. Rådmanden i Odense kommer til finalen og siger et par ord, og håber at 
borgmesteren også kommer. Vi vil gerne anmode om kr. 30.000,00 til skoleprojektet. 
Vi prøver på at få kongehuset ud til DM næste år. 
 
 
ADD 13: Eventuelt 
 
MG: Vi har fået en henvendelse fra DIF´s museum, om en person som kan hjælpe med at 
sikre den danske idræts historie. 
 
MO: Vi talte til rep. mødet om vi skulle bruge dommere og til hvilke stævner. Er det bare 
en snak der stadig kører eller hvad. Der er ikke sat penge af til dommer seminar for 2018. 
 
MC: Jeg er blevet ringet op fra en person i Hadsten, da de er ved at få noget op at stå for 
ældre spillere, og hvad det kostede at renovere banerne. De er 30 spillere som spiller på 
nogle elendige baner. 
 
EJ: I Tønder er der også blevet etableret baner, men det er ældresagen der står for det, 
og de vil ikke det som vi vil. 
 
HN: Har fået en henvendelse fra Århus om at de stiller et hold til næste år. 
 
MG: Vi har ikke bestemt vedr. dommerne, det er måske udvalget eller HB som står for det. 
 
HN: Jeg syntes vi skal tage det når vi ved hvordan vores økonomi ser ud. 
 
FH ønskede alle en god tur hjem. 
 
Referent 22/1-2017 Finn Hyldmar  


